
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/

Código da publicação: 853

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 19:31:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 1945/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 14:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 14:32:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 872.613,88
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS E DEMAIS COMPONENTES PARA A MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS E DEMAIS COMPONENTES PARA A MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. Baixar

01/10/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

01/10/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

01/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/pregistro-de-precos-de-pneus-e-demais-componentes-para-a-manutencao-de-veiculos-e-maquinas-que-compoem-a-frota-municipalp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a55e156097cdbaf4915d798255bc98e9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd00416940cb3dfa0e803142792e455e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8963d3d8a8def40f367471a24f708fe8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c6aea709d84b7bb9f3a966655930d6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 EDITAL 36-2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1945 36 Pregão Eletrônico 24/10/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a51e7826b3d5e497ff71f17c268d7b9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7d306c885bf6205cc81cc66850465cfd.pdf

